stanter operare. oportet ergo ut manus nostrae in

malis operibus sint ociosep et que deo sint placita

cunctis viribus operenturp ut potius cum ovibus ad

dexteram lccipi mereamur quam cum hircis videa

mur expelli. certe si in quantum virtus sustinet p

tamen mente limpida supern-i iudicis fecerimus

mandataj in illo terribili iudicio audiemus clemen

tem pastorem dicentemz venite benedicti patris

mei. possidete regnum hei quod vobis preparatum

est ab origine mundi. liuius beneficii et promissionis

summa succensi a cedimus et firmamus in ipso sancto

cenobioy in quo pro animarum nostrarum rimedio

die noctuque preces funduntur ad dominumg pri

mum omnia edificia cuncta que nobis iubentibus ibi

fundata sunty seu et sacra vasa et palliai et ea

omnia que ad altaris monisterium pertinent adte

rimusp nec non aurum . argentumj eramental fer

ramentm ligneay et fictilia omnia et in omnibus

mobilibus et immobilibus rebus . simul cum anima

libusa bovibusa bobulcisy familiis utriusque sexus

ibidem pertinentibus eidem sancto cenobio adfo

rimus possidendum verum eciam et conferimus in

ipso sancto loco casas massericias numero decem

positas super fluvio ollio loco qui Pisserisse m nun

cupaturi que reguntur per victoremy iuvenculumi

deusdedit p ursulum1 dominicum 1 stephanump ori

seolumy Maurumj venerandolum et alii vel consor

tibus eorum tam casasy terrasjvineasg pratasa pascuas

cum uxoribus 1 familiis y servisp proservis 1 liberisj

b

omnibus cum animalibus quidquid ad suas manus

habuere et comprobantur habuere massarii terra

iuges numero squadringentes Mec non et cedimus

ibi liecona m quantum ad curtem nostram pertinet

suptus ipso Pisserisso usque in odio in integrumz

similitery et cedimus in ipso monasterium casale

Seciniolum quod positum est secus Pollicinum de

Pado m habens iuies trecentas in quo resedent mas

sarii quattuorj idest laurentinusy petronacisi domi

nicqu erachilmo atque in insula que ciicomaria isl

dicitur pertinens ad curtem nostram et ad curtem

ducalemp in ipso venerabili loco concedimus posse

dendum. lit cedimus in suprascripto monasterio ter

ram iuies quinquaginta de brada curte ducales que

est prope fluvio Mella loco qui dicitur liunca tifll quod

est llunco novo i et de Silva que secum ipsa terra

insimul tenet cedimus ibi iuies alias quinquagintat

ac damus ibi gisolum et rodolum dc cuntinglacatsli

qui porcos ipsius monasterii pascere debeanta cum

rebus et familiis suisy et cedimus ibi deosdedulum

de Letrino isl qui sit pecorariusy et donamus inibi